UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SNNMT-PTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v đề nghị tham gia ý kiến đối với hồ

sơ dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

  Kính gửi:

 - Các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tư pháp, Khoa học

và Công nghệ, Dân tộc và Tôn giáo;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

 Trên cơ sở ý kiến của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi chấp thuận đăng ký

xây dựng Quyết định theo trình tự, thủ tục rút gọn tại Công văn số 4230/UBND-

KGVX ngày 04/11/2025 về việc xây dựng Quyết định của UBND tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tư

pháp, Khoa học và Công nghệ1, Dân tộc và Tôn giáo, Văn phòng UBND tỉnh và

UBND các xã, phường, đặc khu tham gia góp ý hồ sơ dự thảo “Quyết định sửa

đổi, bổ sung trình tự, thủ tục, mẫu hồ sơ, tiêu chí lựa chọn dự án, kế hoạch liên

kết trong các ngành, nghề, lĩnh vực khác không thuộc lĩnh vực sản xuất, tiêu thụ

sản phẩm nông nghiệp; trình tự, thủ tục, mẫu hồ sơ, tiêu chí lựa chọn dự án,

phương án sản xuất cộng đồng trong thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc

gia  trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”.

(Hồ sơ Dự thảo Quyết định gửi kèm theo công văn này; đồng thời được

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường Quảng

Ngãi theo địa chỉ https://snnmt.quangngai.gov.vn.).

Thời hạn góp ý 03 ngày kể từ ngày nhận được công văn này2.

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, các Sở và UBND các xã, phường, đặc

khu quan tâm, phối hợp tham gia góp ý dự thảo Quyết định để đảm bảo chất lượng

và quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (p/t);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, CCPTNTptnhien.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

A Byot

1 Sở Tài chính có ý kiến về nguồn tài chính; Sở Nội vụ có ý kiến về việc phân cấp, thực hiện nhiệm vụ,

quyền hạn được phân cấp và nguồn nhân lực; Sở Tư pháp có ý kiến về tính hợp hiến, tính hợp pháp và

tính thống nhất với hệ thống pháp luật; Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến về việc ứng dụng, thúc đẩy

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.
2 quy định tại khoản 2 Điều 44 Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025.

		2025-11-05T08:30:23+0700

		2025-11-05T08:51:19+0700

		2025-11-05T08:51:19+0700

		2025-11-05T08:51:19+0700